számú 

közgyűlési határozata szerinti felhatalmazás alapján, a Társaság igazgatósága a Társaság 

alaptőkéjét megemelte újabb kamatozó részvények zártkörű forgalomba hozatalával, pénzbeli 

hozzájárulás ellenében. A tőkeemelés keretében az Igazgatóság 96.154 (azaz kilencvenhatezer-

egyszázötvennégy) darab új kamatozó részvény kibocsátását határozta el. A tőkeemelés teljes 

összege 950.000.000 (azaz kilencszázötvenmillió) forint, amelyből az alaptőkét emeli 9.615.400 

(azaz kilencmillió-hatszáztizenötezer-négyszáz) forint és a fennmaradó 940.384.600 (azaz 

kilencszáznegyvenmillió-háromszáznyolcvannégyezer-hatszáz) forint pedig a Társaság 

tőketartalékát növeli.  

Az Igazgatóság a jelenlegi részvényesek fennálló elsőbbségi jogát kizárta, a tőkeemelésben 

kizárólag minősített befektető vett részt.  

Az alaptőkeemelés eredményeként a Társaság jelenlegi alaptőkéje, amely 118.894.610 (azaz 

száztizennyolcmillió-nyolcszázkilencvennégyezer-hatszáztíz) forint megemelkedik 128.510.010 

(azaz százhuszonnyolcmillió-ötszáztízezer-tíz) forintra. 

Az Igazgatóság az újonnan kibocsátandó 100 forint névértékű kamatozó részvényekhez 

kapcsolódó jogokat az alábbiak szerint állapította meg: 

Re szve nyhez kapcsolo do  

szavazati jog 

Minden egyes kamatozo  re szve ny 1 (egy) darab szavazati jogot